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TÜRKİYE SPORTİVE KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YAŞ YÜZME ŞAMPİYONASI
ANTALYA, 24. - 28.12.2025

Yarış 46 Erkekler, 100m Karışık Açık
27.12.2025 - 11:30 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 51.14 Hüseyin Emre SAKCI 72 İSTANBUL 23.12.2023
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 53.49 EMRE SAKCI İSTANBUL 19.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 53.53 BERKE SAKA İSTANBUL 22.12.2020
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 55.27 Yavuz Ömer AĞA 72 GAZİANTEP 27.12.2024
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 55.95 Kırhan YILMAZ 127 GAZİANTEP 27.12.2024
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 57.59 Demir ÖZDEMİR İSTANBUL 03.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 59.20 Demir ÖZDEMİR İSTANBUL 04.12.2021
Puanlar: AQUA 2025

Sıra YB Zaman Derece

Açık

1. Emre ONUŞ 08 Galatasaray Spor Kulübü 53.87 A
25m: 11.27 11.27 50m: 24.84 13.57 75m: 40.45 15.61 100m: 53.87 13.42

2. Yavuz Ömer AĞA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 54.86 A
25m: 11.06 11.06 50m: 24.47 13.41 75m: 41.15 16.68 100m: 54.86 13.71

3. Berke SAKA 03 Galatasaray Spor Kulübü 55.47 A
25m: 11.50 11.50 50m: 25.19 13.69 75m: 41.26 16.07 100m: 55.47 14.21

4. Samet ALKAN 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 55.70 A
25m: 11.45 11.45 50m: 25.29 13.84 75m: 42.11 16.82 100m: 55.70 13.59

5. Berkay Ömer ÖĞRETİR 98 Fenerbahçe Spor Kulübü 55.81 A
25m: 11.39 11.39 50m: 25.81 14.42 75m: 41.33 15.52 100m: 55.81 14.48

6. Bera Kayra SARIKAYA 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.14 A
25m: 11.40 11.40 50m: 25.80 14.40 75m: 42.22 16.42 100m: 56.14 13.92

7. Kaan Ivan SAĞIROĞLU 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.21 A
25m: 11.53 11.53 50m: 25.54 14.01 75m: 42.25 16.71 100m: 56.21 13.96

8. Egemen Atuğ AVCI 06 Galatasaray Spor Kulübü 56.27 A
25m: 11.20 11.20 50m: 25.67 14.47 75m: 42.19 16.52 100m: 56.27 14.08

9. Nusrat ALLAHVERDİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 56.30 A
25m: 11.76 11.76 50m: 26.42 14.66 75m: 41.99 15.57 100m: 56.30 14.31

10. Arda AKKOYUN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.59 A
25m: 10.99 10.99 50m: 25.33 14.34 75m: 42.59 17.26 100m: 56.59 14.00

11. Ulaş BERKTAŞ 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 56.87 B
25m: 11.84 11.84 50m: 25.89 14.05 75m: 42.70 16.81 100m: 56.87 14.17

12. Mert Ata PEHLİVANOĞLU 08 Göztepe Spor Kulübü 57.57 B
25m: 11.58 11.58 50m: 26.23 14.65 75m: 43.57 17.34 100m: 57.57 14.00

13. Buğra Eren YEGEN 07 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Spor Kulübü 57.59 B
25m: 12.44 12.44 50m: 26.89 14.45 75m: 43.08 16.19 100m: 57.59 14.51

14. Ata Gani BİRBEN 09 Alanya Nil Spor Kulübü 57.84 B
25m: 12.04 12.04 50m: 27.38 15.34 75m: 43.61 16.23 100m: 57.84 14.23

15. Kazım Berke IŞIK 08 Enka Spor Kulübü 58.06 B
25m: 12.04 12.04 50m: 26.90 14.86 75m: 44.16 17.26 100m: 58.06 13.90

16. Yiğit Ali BALCI 05 Vamos Spor Kulübü 58.20 B
25m: 11.53 11.53 50m: 26.28 14.75 75m: 43.93 17.65 100m: 58.20 14.27

17. Refik ÖZDEMİR 09 Enka Spor Kulübü 58.29 B
25m: 12.63 12.63 50m: 27.11 14.48 75m: 44.31 17.20 100m: 58.29 13.98

18. Erkin BEKTAŞ 09 Rota Koleji Spor Kulübü 58.75 B
25m: 11.82 11.82 50m: 26.74 14.92 75m: 44.89 18.15 100m: 58.75 13.86

19. Eymen Batu IBOLAR 10 Galatasaray Spor Kulübü 58.85 B
25m: 11.86 11.86 50m: 27.08 15.22 75m: 44.89 17.81 100m: 58.85 13.96

20. Emir Bartu ÖZCAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 58.88 B
25m: 12.38 12.38 50m: 27.55 15.17 75m: 44.62 17.07 100m: 58.88 14.26
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21. Miraç Hüseyin YILDIZ 10 Enka Spor Kulübü 58.89 C
25m: 12.22 12.22 50m: 27.25 15.03 75m: 44.73 17.48 100m: 58.89 14.16

22. Aziz IŞIK 09 Enka Spor Kulübü 58.94 C
25m: 12.29 12.29 50m: 27.21 14.92 75m: 44.30 17.09 100m: 58.94 14.64

23. Efe GÜLHAN 08 Göztepe Spor Kulübü 58.99 C
25m: 12.03 12.03 50m: 27.94 15.91 75m: 44.49 16.55 100m: 58.99 14.50

24. Çağdaş ÇOLAKOĞULLARI 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 59.01 C
25m: 11.88 11.88 50m: 27.00 15.12 75m: 44.27 17.27 100m: 59.01 14.74

25. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Galatasaray Spor Kulübü 59.23 C
25m: 11.85 11.85 50m: 26.91 15.06 75m: 44.83 17.92 100m: 59.23 14.40

26. Demir Alp KELER 08 Enka Spor Kulübü 59.37 C
25m: 11.66 11.66 50m: 26.79 15.13 75m: 44.34 17.55 100m: 59.37 15.03

Emre AKTAŞ 06 Galatasaray Spor Kulübü 59.37 C
25m: 11.87 11.87 50m: 25.96 14.09 75m: 44.22 18.26 100m: 59.37 15.15

28. Anthony Can AYDIN 10 Galatasaray Spor Kulübü 59.43 C
25m: 12.31 12.31 50m: 28.28 15.97 75m: 44.53 16.25 100m: 59.43 14.90

29. Eymen Batu ÖZCAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 59.45 C
25m: 12.17 12.17 50m: 27.04 14.87 75m: 44.85 17.81 100m: 59.45 14.60

30. Buğrahan IMAN 08 Galatasaray Spor Kulübü 59.53 ?
25m: 11.72 11.72 50m: 26.27 14.55 75m: 44.88 18.61 100m: 59.53 14.65

Tunç UÇAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 59.53 ?
25m: 12.51 12.51 50m: 27.55 15.04 75m: 45.19 17.64 100m: 59.53 14.34

32. Mert YILDIZ 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 59.91
25m: 12.22 12.22 50m: 27.30 15.08 75m: 45.23 17.93 100m: 59.91 14.68

33. Eymen Utku ÇAVDAR 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.09
25m: 12.26 12.26 50m: 27.62 15.36 75m: 45.30 17.68 100m: 1:00.09 14.79

34. Poyraz ARABACI 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:00.11
25m: 11.73 11.73 50m: 26.71 14.98 75m: 45.91 19.20 100m: 1:00.11 14.20

35. Demir ÖZSÖKMEN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:00.15
25m: 11.57 11.57 50m: 25.99 14.42 75m: 45.33 19.34 100m: 1:00.15 14.82

36. Egemen SAZAK 09 Aykon Spor Kulübü 1:00.39
25m: 12.59 12.59 50m: 27.73 15.14 75m: 45.77 18.04 100m: 1:00.39 14.62

37. Bartu ÜSTBİLEN 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.48
25m: 12.59 12.59 50m: 27.92 15.33 75m: 46.24 18.32 100m: 1:00.48 14.24

38. Ahmet KOŞUM 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:00.50
25m: 12.26 12.26 50m: 28.71 16.45 75m: 45.86 17.15 100m: 1:00.50 14.64

39. Demir Ege DEMİRÖZ 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.54
25m: 12.53 12.53 50m: 28.77 16.24 75m: 46.47 17.70 100m: 1:00.54 14.07

40. Deniz Kaan ERYOL 10 Enka Spor Kulübü 1:00.66
25m: 12.79 12.79 50m: 27.44 14.65 75m: 45.71 18.27 100m: 1:00.66 14.95

41. Doruk Utkan ŞAHİN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.95
25m: 12.39 12.39 50m: 28.00 15.61 75m: 45.90 17.90 100m: 1:00.95 15.05

42. Altay Kağan AKKOL 09 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.97
25m: 12.63 12.63 50m: 29.02 16.39 75m: 45.84 16.82 100m: 1:00.97 15.13

43. ılgaz KARAKAYA 08 Galatasaray Spor Kulübü 1:01.01
25m: 12.19 12.19 50m: 28.80 16.61 75m: 46.66 17.86 100m: 1:01.01 14.35

44. Derin AYHAN 10 Enka Spor Kulübü 1:01.02
25m: 12.48 12.48 50m: 28.43 15.95 75m: 46.39 17.96 100m: 1:01.02 14.63
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45. Rüzgar APAYDIN 11 Enka Spor Kulübü 1:01.14
25m: 12.43 12.43 50m: 28.60 16.17 75m: 46.39 17.79 100m: 1:01.14 14.75

46. Yağız ÇINAR 08 Nova Akademi Spor Kulübü 1:01.23
25m: 12.47 12.47 50m: 28.83 16.36 75m: 46.25 17.42 100m: 1:01.23 14.98

47. Kuzey SET 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:01.32
25m: 13.06 13.06 50m: 28.95 15.89 75m: 46.62 17.67 100m: 1:01.32 14.70

48. Civan VURAL 10 Enka Spor Kulübü 1:01.40
25m: 12.92 12.92 50m: 28.33 15.41 75m: 46.42 18.09 100m: 1:01.40 14.98

49. Atlas ORAL 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.73
25m: 12.75 12.75 50m: 29.17 16.42 75m: 46.35 17.18 100m: 1:01.73 15.38

50. Kerem BAŞİN 11 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 1:01.84
25m: 12.29 12.29 50m: 28.96 16.67 75m: 46.86 17.90 100m: 1:01.84 14.98

51. Hüseyin Arkın GEYLAN 10 Enka Spor Kulübü 1:02.01
25m: 13.35 13.35 50m: 28.98 15.63 75m: 46.98 18.00 100m: 1:02.01 15.03

52. Pars IKİKARDAŞLAR 12 Rota Koleji Spor Kulübü 1:02.03
25m: 13.07 13.07 50m: 29.30 16.23 75m: 47.13 17.83 100m: 1:02.03 14.90

53. Abdurrahman Oğuz KUDAY 11 Enka Spor Kulübü 1:02.05
25m: 12.85 12.85 50m: 29.92 17.07 75m: 47.24 17.32 100m: 1:02.05 14.81

54. Ali Eren ŞAHİN 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 1:02.23
25m: 12.74 12.74 50m: 28.63 15.89 75m: 47.96 19.33 100m: 1:02.23 14.27

55. Ömer BOYAR 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:02.26
25m: 12.71 12.71 50m: 29.20 16.49 75m: 47.44 18.24 100m: 1:02.26 14.82

56. Uras KAHRAMAN 11 Enka Spor Kulübü 1:02.40
25m: 12.96 12.96 50m: 28.61 15.65 75m: 47.26 18.65 100m: 1:02.40 15.14

57. Erol Kaan ÖZCAN 11 Enka Spor Kulübü 1:02.71
25m: 12.65 12.65 50m: 29.40 16.75 75m: 47.57 18.17 100m: 1:02.71 15.14

Ahmet Eymen ERBAŞ 12 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 1:02.71
25m: 13.06 13.06 50m: 29.28 16.22 75m: 47.85 18.57 100m: 1:02.71 14.86

59. Ahmet Alperen KIZIL 10 Enka Spor Kulübü 1:02.72
25m: 12.38 12.38 50m: 29.31 16.93 75m: 47.31 18.00 100m: 1:02.72 15.41

60. ılgaz ARSLAN 10 Enka Spor Kulübü 1:02.79
25m: 13.03 13.03 50m: 30.73 17.70 75m: 48.13 17.40 100m: 1:02.79 14.66

61. Alp SAYGIN 10 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü1:03.26
25m: 13.04 13.04 50m: 30.16 17.12 75m: 47.88 17.72 100m: 1:03.26 15.38

62. Can Arda BİLER 10 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 1:03.53
25m: 12.45 12.45 50m: 29.29 16.84 75m: 48.14 18.85 100m: 1:03.53 15.39

63. Demir GELEN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:03.75
25m: 13.28 13.28 50m: 28.81 15.53 75m: 48.38 19.57 100m: 1:03.75 15.37

64. Deniz PARMAKSIZ 11 Orta Doğu Teknik Üniversitesi Spor Kulübü1:03.78
25m: 13.19 13.19 50m: 28.87 15.68 75m: 48.32 19.45 100m: 1:03.78 15.46

65. Demir KIRALP 09 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:03.89
25m: 13.22 13.22 50m: 29.24 16.02 75m: 48.29 19.05 100m: 1:03.89 15.60

66. Yusuf Tuğra ÖZEN 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.01
25m: 13.05 13.05 50m: 30.77 17.72 75m: 48.47 17.70 100m: 1:04.01 15.54

67. Mehmet Yağız BALABAN 11 Göztepe Spor Kulübü 1:04.05
25m: 13.28 13.28 50m: 30.52 17.24 75m: 48.88 18.36 100m: 1:04.05 15.17

68. Hakan Özgür BİLGİ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.82
25m: 13.51 13.51 50m: 29.33 15.82 75m: 49.30 19.97 100m: 1:04.82 15.52
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69. Ömer KURTER 12 Olimpik Performans Spor Kulübü 1:04.98
25m: 13.42 13.42 50m: 29.97 16.55 75m: 49.42 19.45 100m: 1:04.98 15.56

70. Yetkin Eray BİNGÜL 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:05.15
25m: 13.70 13.70 50m: 31.23 17.53 75m: 49.87 18.64 100m: 1:05.15 15.28

71. Güney OKAL 12 Teyik Spor Kulübü 1:05.26
25m: 13.53 13.53 50m: 30.60 17.07 75m: 50.05 19.45 100m: 1:05.26 15.21

72. Egemen AYBEY 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:05.27
25m: 13.39 13.39 50m: 29.84 16.45 75m: 49.68 19.84 100m: 1:05.27 15.59

73. Kadir YAYLA 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.31
25m: 13.87 13.87 50m: 32.49 18.62 75m: 50.11 17.62 100m: 1:05.31 15.20

74. Emir KIRER 11 Göztepe Spor Kulübü 1:05.36
25m: 13.28 13.28 50m: 29.52 16.24 75m: 49.57 20.05 100m: 1:05.36 15.79

75. Tuğrul ÖZBAY 11 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:05.66
25m: 13.91 13.91 50m: 31.10 17.19 75m: 49.60 18.50 100m: 1:05.66 16.06

76. Efe KÜÇÜK 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:05.70
25m: 12.88 12.88 50m: 29.76 16.88 75m: 48.72 18.96 100m: 1:05.70 16.98

77. Emir Yasin DURAK 11 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 1:05.83
25m: 13.76 13.76 50m: 29.56 15.80 75m: 49.82 20.26 100m: 1:05.83 16.01

78. Kuzey Eray HASEKİZ 11 Enka Spor Kulübü 1:05.87
25m: 13.37 13.37 50m: 30.21 16.84 75m: 49.90 19.69 100m: 1:05.87 15.97

79. Tuna Özcan KUBAT 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:05.99
25m: 13.73 13.73 50m: 30.83 17.10 75m: 50.38 19.55 100m: 1:05.99 15.61

80. Cem Eren SELMANPAKOĞLU 11 Vamos Spor Kulübü 1:06.01
25m: 14.19 14.19 50m: 31.66 17.47 75m: 50.13 18.47 100m: 1:06.01 15.88

81. Rüzgar YARIŞ 11 Bodrum Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:06.08
25m: 13.85 13.85 50m: 29.98 16.13 75m: 50.37 20.39 100m: 1:06.08 15.71

82. Uras ÇETİN 11 Enka Spor Kulübü 1:06.14
25m: 13.86 13.86 50m: 30.90 17.04 75m: 49.81 18.91 100m: 1:06.14 16.33

Uras IYİKOL 12 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 1:06.14
25m: 13.43 13.43 50m: 30.34 16.91 75m: 49.86 19.52 100m: 1:06.14 16.28

84. Kadir Eymen AKSU 12 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:06.19
25m: 13.69 13.69 50m: 31.39 17.70 75m: 50.22 18.83 100m: 1:06.19 15.97

85. Musab Yağız MET 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:06.20
25m: 13.29 13.29 50m: 29.78 16.49 75m: 50.19 20.41 100m: 1:06.20 16.01

86. Can ÇEVİKOĞLU 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:06.27
25m: 14.06 14.06 50m: 31.92 17.86 75m: 50.78 18.86 100m: 1:06.27 15.49

87. Kuzey ŞENTÜRK 12 Olimpik Performans Spor Kulübü 1:06.33
25m: 14.11 14.11 50m: 31.46 17.35 75m: 50.43 18.97 100m: 1:06.33 15.90

88. Mustafa Demir AY 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.52
25m: 14.01 14.01 50m: 31.70 17.69 75m: 50.79 19.09 100m: 1:06.52 15.73

89. Furkan EKİCİ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.68
25m: 14.18 14.18 50m: 31.89 17.71 75m: 51.01 19.12 100m: 1:06.68 15.67

90. Toprak UYSAL 12 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:06.73
25m: 13.48 13.48 50m: 31.23 17.75 75m: 50.86 19.63 100m: 1:06.73 15.87

91. Orhan Batur GÜR 11 Bodrum Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:06.77
25m: 13.20 13.20 50m: 31.34 18.14 75m: 50.58 19.24 100m: 1:06.77 16.19

92. Gökdeniz Tuna ÖZDEMİR 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.01
25m: 13.59 13.59 50m: 31.04 17.45 75m: 51.82 20.78 100m: 1:07.01 15.19
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93. Kadir NOKAY 12 Enka Spor Kulübü 1:07.07
25m: 13.35 13.35 50m: 29.73 16.38 75m: 50.63 20.90 100m: 1:07.07 16.44

94. Eymen ERGEZEN 12 Enka Spor Kulübü 1:07.29
25m: 14.22 14.22 50m: 31.87 17.65 75m: 51.38 19.51 100m: 1:07.29 15.91

95. Robın Deniz ERDEM 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.36
25m: 13.51 13.51 50m: 31.99 18.48 75m: 51.41 19.42 100m: 1:07.36 15.95

96. Çınar ALİKAN 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:07.42
25m: 13.99 13.99 50m: 32.03 18.04 75m: 51.83 19.80 100m: 1:07.42 15.59

97. Ömer AK 12 Nova Akademi Spor Kulübü 1:07.89
25m: 14.07 14.07 50m: 32.51 18.44 75m: 51.26 18.75 100m: 1:07.89 16.63

98. Rüzgar ACAR 11 Ferdi 1:07.97
25m: 13.78 13.78 50m: 30.30 16.52 75m: 51.29 20.99 100m: 1:07.97 16.68

99. Can ERCAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.01
25m: 13.72 13.72 50m: 32.53 18.81 75m: 52.41 19.88 100m: 1:08.01 15.60

100. Çınar UÇAR 12 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 1:08.12
25m: 14.37 14.37 50m: 31.41 17.04 75m: 52.38 20.97 100m: 1:08.12 15.74

101. Musa Emir TÜRKOĞLU 12 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 1:08.14
25m: 13.89 13.89 50m: 30.68 16.79 75m: 51.42 20.74 100m: 1:08.14 16.72

102. Aras IPEK 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:08.44
25m: 14.67 14.67 50m: 32.72 18.05 75m: 52.28 19.56 100m: 1:08.44 16.16

103. Kaan SÖNMEZ 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:08.48
25m: 14.30 14.30 50m: 32.02 17.72 75m: 52.15 20.13 100m: 1:08.48 16.33

104. Çağan ÇOLAKOĞULLARI 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:08.99
25m: 13.99 13.99 50m: 31.17 17.18 75m: 52.60 21.43 100m: 1:08.99 16.39

105. Ediz ÖZGÜR 12 Avrupa Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:09.30
25m: 14.03 14.03 50m: 32.02 17.99 75m: 52.68 20.66 100m: 1:09.30 16.62

106. Ertürk ACAR 12 Rota Koleji Spor Kulübü 1:09.58
25m: 13.95 13.95 50m: 31.46 17.51 75m: 53.14 21.68 100m: 1:09.58 16.44

107. Mehmet Tunç ARPASLAN 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:10.18
25m: 14.10 14.10 50m: 31.59 17.49 75m: 53.05 21.46 100m: 1:10.18 17.13

108. Göktuğ Kayra DEMİRCİ 12 Enka Spor Kulübü 1:10.23
25m: 15.05 15.05 50m: 34.34 19.29 75m: 53.85 19.51 100m: 1:10.23 16.38

109. Emir AYBEY 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:10.31
25m: 13.95 13.95 50m: 32.66 18.71 75m: 53.39 20.73 100m: 1:10.31 16.92

110. Cafer Ege DAĞ 12 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:10.57
25m: 14.49 14.49 50m: 32.99 18.50 75m: 53.94 20.95 100m: 1:10.57 16.63

111. Deniz Onat AYHAN 12 Mersin Üniversitesi Spor Kulübü 1:11.60
25m: 15.51 15.51 50m: 33.66 18.15 75m: 55.02 21.36 100m: 1:11.60 16.58

112. Rüzgar UYANIK 12 Eskişehir Büyükşehir Spor Kulübü 1:11.84
25m: 13.58 13.58 50m: 33.00 19.42 75m: 55.00 22.00 100m: 1:11.84 16.84

113. Eymen AKAR 12 Vamos Spor Kulübü 1:12.47
25m: 15.35 15.35 50m: 35.51 20.16 75m: 55.23 19.72 100m: 1:12.47 17.24

114. Alaz SOYER 12 Enka Spor Kulübü 1:12.86
25m: 14.72 14.72 50m: 33.55 18.83 75m: 55.89 22.34 100m: 1:12.86 16.97

115. Yaman YILMAZ 12 Adalar Su Sporları Spor Kulübü 1:12.93
25m: 15.07 15.07 50m: 32.39 17.32 75m: 55.71 23.32 100m: 1:12.93 17.22

116. Derem ULUERLİ 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:14.22
25m: 16.23 16.23 50m: 34.73 18.50 75m: 57.26 22.53 100m: 1:14.22 16.96
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Sıra YB Zaman Derece

117. Direnç EĞİTMEN 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:22.19
25m: 16.66 16.66 50m: 36.85 20.19 75m: 1:03.75 26.90 100m: 1:22.19 18.44

disk. Poyraz DAĞLI 12 Aykon Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: )

25m: 13.45 13.45 50m: 31.28 17.83 75m: 50.20 18.92

disk. Derin Ege SAZAK 06 Göztepe Spor Kulübü
(Zaman: ), S.W. 7.5 Kurbağalama stil yüzme esnasında kurbağalama ayak vuruşunu takiben aşağı
doğru kelebek ayak vuruşu yapmasından

25m: 12.12 12.12 50m: 27.15 15.03 75m: 44.58 17.43

13 yaş

1. Pars IKİKARDAŞLAR 12 Rota Koleji Spor Kulübü 1:02.03
25m: 13.07 13.07 50m: 29.30 16.23 75m: 47.13 17.83 100m: 1:02.03 14.90

2. Ömer BOYAR 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:02.26
25m: 12.71 12.71 50m: 29.20 16.49 75m: 47.44 18.24 100m: 1:02.26 14.82

3. Ahmet Eymen ERBAŞ 12 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 1:02.71
25m: 13.06 13.06 50m: 29.28 16.22 75m: 47.85 18.57 100m: 1:02.71 14.86

4. Yusuf Tuğra ÖZEN 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.01
25m: 13.05 13.05 50m: 30.77 17.72 75m: 48.47 17.70 100m: 1:04.01 15.54

5. Ömer KURTER 12 Olimpik Performans Spor Kulübü 1:04.98
25m: 13.42 13.42 50m: 29.97 16.55 75m: 49.42 19.45 100m: 1:04.98 15.56

6. Güney OKAL 12 Teyik Spor Kulübü 1:05.26
25m: 13.53 13.53 50m: 30.60 17.07 75m: 50.05 19.45 100m: 1:05.26 15.21

7. Egemen AYBEY 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:05.27
25m: 13.39 13.39 50m: 29.84 16.45 75m: 49.68 19.84 100m: 1:05.27 15.59

8. Tuna Özcan KUBAT 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:05.99
25m: 13.73 13.73 50m: 30.83 17.10 75m: 50.38 19.55 100m: 1:05.99 15.61

9. Uras IYİKOL 12 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 1:06.14
25m: 13.43 13.43 50m: 30.34 16.91 75m: 49.86 19.52 100m: 1:06.14 16.28

10. Kadir Eymen AKSU 12 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:06.19
25m: 13.69 13.69 50m: 31.39 17.70 75m: 50.22 18.83 100m: 1:06.19 15.97

11. Musab Yağız MET 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:06.20
25m: 13.29 13.29 50m: 29.78 16.49 75m: 50.19 20.41 100m: 1:06.20 16.01

12. Kuzey ŞENTÜRK 12 Olimpik Performans Spor Kulübü 1:06.33
25m: 14.11 14.11 50m: 31.46 17.35 75m: 50.43 18.97 100m: 1:06.33 15.90

13. Mustafa Demir AY 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.52
25m: 14.01 14.01 50m: 31.70 17.69 75m: 50.79 19.09 100m: 1:06.52 15.73

14. Toprak UYSAL 12 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:06.73
25m: 13.48 13.48 50m: 31.23 17.75 75m: 50.86 19.63 100m: 1:06.73 15.87

15. Gökdeniz Tuna ÖZDEMİR 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.01
25m: 13.59 13.59 50m: 31.04 17.45 75m: 51.82 20.78 100m: 1:07.01 15.19

16. Kadir NOKAY 12 Enka Spor Kulübü 1:07.07
25m: 13.35 13.35 50m: 29.73 16.38 75m: 50.63 20.90 100m: 1:07.07 16.44

17. Eymen ERGEZEN 12 Enka Spor Kulübü 1:07.29
25m: 14.22 14.22 50m: 31.87 17.65 75m: 51.38 19.51 100m: 1:07.29 15.91

18. Ömer AK 12 Nova Akademi Spor Kulübü 1:07.89
25m: 14.07 14.07 50m: 32.51 18.44 75m: 51.26 18.75 100m: 1:07.89 16.63
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Sıra YB Zaman Derece

19. Çınar UÇAR 12 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 1:08.12
25m: 14.37 14.37 50m: 31.41 17.04 75m: 52.38 20.97 100m: 1:08.12 15.74

20. Musa Emir TÜRKOĞLU 12 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 1:08.14
25m: 13.89 13.89 50m: 30.68 16.79 75m: 51.42 20.74 100m: 1:08.14 16.72

21. Aras IPEK 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:08.44
25m: 14.67 14.67 50m: 32.72 18.05 75m: 52.28 19.56 100m: 1:08.44 16.16

22. Kaan SÖNMEZ 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:08.48
25m: 14.30 14.30 50m: 32.02 17.72 75m: 52.15 20.13 100m: 1:08.48 16.33

23. Çağan ÇOLAKOĞULLARI 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:08.99
25m: 13.99 13.99 50m: 31.17 17.18 75m: 52.60 21.43 100m: 1:08.99 16.39

24. Ediz ÖZGÜR 12 Avrupa Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:09.30
25m: 14.03 14.03 50m: 32.02 17.99 75m: 52.68 20.66 100m: 1:09.30 16.62

25. Ertürk ACAR 12 Rota Koleji Spor Kulübü 1:09.58
25m: 13.95 13.95 50m: 31.46 17.51 75m: 53.14 21.68 100m: 1:09.58 16.44

26. Mehmet Tunç ARPASLAN 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:10.18
25m: 14.10 14.10 50m: 31.59 17.49 75m: 53.05 21.46 100m: 1:10.18 17.13

27. Göktuğ Kayra DEMİRCİ 12 Enka Spor Kulübü 1:10.23
25m: 15.05 15.05 50m: 34.34 19.29 75m: 53.85 19.51 100m: 1:10.23 16.38

28. Emir AYBEY 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:10.31
25m: 13.95 13.95 50m: 32.66 18.71 75m: 53.39 20.73 100m: 1:10.31 16.92

29. Cafer Ege DAĞ 12 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:10.57
25m: 14.49 14.49 50m: 32.99 18.50 75m: 53.94 20.95 100m: 1:10.57 16.63

30. Deniz Onat AYHAN 12 Mersin Üniversitesi Spor Kulübü 1:11.60
25m: 15.51 15.51 50m: 33.66 18.15 75m: 55.02 21.36 100m: 1:11.60 16.58

31. Rüzgar UYANIK 12 Eskişehir Büyükşehir Spor Kulübü 1:11.84
25m: 13.58 13.58 50m: 33.00 19.42 75m: 55.00 22.00 100m: 1:11.84 16.84

32. Eymen AKAR 12 Vamos Spor Kulübü 1:12.47
25m: 15.35 15.35 50m: 35.51 20.16 75m: 55.23 19.72 100m: 1:12.47 17.24

33. Alaz SOYER 12 Enka Spor Kulübü 1:12.86
25m: 14.72 14.72 50m: 33.55 18.83 75m: 55.89 22.34 100m: 1:12.86 16.97

34. Yaman YILMAZ 12 Adalar Su Sporları Spor Kulübü 1:12.93
25m: 15.07 15.07 50m: 32.39 17.32 75m: 55.71 23.32 100m: 1:12.93 17.22

35. Derem ULUERLİ 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:14.22
25m: 16.23 16.23 50m: 34.73 18.50 75m: 57.26 22.53 100m: 1:14.22 16.96

36. Direnç EĞİTMEN 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:22.19
25m: 16.66 16.66 50m: 36.85 20.19 75m: 1:03.75 26.90 100m: 1:22.19 18.44

disk. Poyraz DAĞLI 12 Aykon Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: )

25m: 13.45 13.45 50m: 31.28 17.83 75m: 50.20 18.92

14 yaş

1. Emir Bartu ÖZCAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 58.88 B
25m: 12.38 12.38 50m: 27.55 15.17 75m: 44.62 17.07 100m: 58.88 14.26

2. Eymen Batu ÖZCAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 59.45 C
25m: 12.17 12.17 50m: 27.04 14.87 75m: 44.85 17.81 100m: 59.45 14.60

3. Tunç UÇAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 59.53 ?
25m: 12.51 12.51 50m: 27.55 15.04 75m: 45.19 17.64 100m: 59.53 14.34
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4. Eymen Utku ÇAVDAR 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.09
25m: 12.26 12.26 50m: 27.62 15.36 75m: 45.30 17.68 100m: 1:00.09 14.79

5. Rüzgar APAYDIN 11 Enka Spor Kulübü 1:01.14
25m: 12.43 12.43 50m: 28.60 16.17 75m: 46.39 17.79 100m: 1:01.14 14.75

6. Kuzey SET 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:01.32
25m: 13.06 13.06 50m: 28.95 15.89 75m: 46.62 17.67 100m: 1:01.32 14.70

7. Atlas ORAL 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.73
25m: 12.75 12.75 50m: 29.17 16.42 75m: 46.35 17.18 100m: 1:01.73 15.38

8. Kerem BAŞİN 11 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 1:01.84
25m: 12.29 12.29 50m: 28.96 16.67 75m: 46.86 17.90 100m: 1:01.84 14.98

9. Abdurrahman Oğuz KUDAY 11 Enka Spor Kulübü 1:02.05
25m: 12.85 12.85 50m: 29.92 17.07 75m: 47.24 17.32 100m: 1:02.05 14.81

10. Ali Eren ŞAHİN 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 1:02.23
25m: 12.74 12.74 50m: 28.63 15.89 75m: 47.96 19.33 100m: 1:02.23 14.27

11. Uras KAHRAMAN 11 Enka Spor Kulübü 1:02.40
25m: 12.96 12.96 50m: 28.61 15.65 75m: 47.26 18.65 100m: 1:02.40 15.14

12. Erol Kaan ÖZCAN 11 Enka Spor Kulübü 1:02.71
25m: 12.65 12.65 50m: 29.40 16.75 75m: 47.57 18.17 100m: 1:02.71 15.14

13. Demir GELEN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:03.75
25m: 13.28 13.28 50m: 28.81 15.53 75m: 48.38 19.57 100m: 1:03.75 15.37

14. Deniz PARMAKSIZ 11 Orta Doğu Teknik Üniversitesi Spor Kulübü1:03.78
25m: 13.19 13.19 50m: 28.87 15.68 75m: 48.32 19.45 100m: 1:03.78 15.46

15. Mehmet Yağız BALABAN 11 Göztepe Spor Kulübü 1:04.05
25m: 13.28 13.28 50m: 30.52 17.24 75m: 48.88 18.36 100m: 1:04.05 15.17

16. Hakan Özgür BİLGİ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.82
25m: 13.51 13.51 50m: 29.33 15.82 75m: 49.30 19.97 100m: 1:04.82 15.52

17. Yetkin Eray BİNGÜL 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:05.15
25m: 13.70 13.70 50m: 31.23 17.53 75m: 49.87 18.64 100m: 1:05.15 15.28

18. Kadir YAYLA 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.31
25m: 13.87 13.87 50m: 32.49 18.62 75m: 50.11 17.62 100m: 1:05.31 15.20

19. Emir KIRER 11 Göztepe Spor Kulübü 1:05.36
25m: 13.28 13.28 50m: 29.52 16.24 75m: 49.57 20.05 100m: 1:05.36 15.79

20. Tuğrul ÖZBAY 11 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:05.66
25m: 13.91 13.91 50m: 31.10 17.19 75m: 49.60 18.50 100m: 1:05.66 16.06

21. Emir Yasin DURAK 11 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 1:05.83
25m: 13.76 13.76 50m: 29.56 15.80 75m: 49.82 20.26 100m: 1:05.83 16.01

22. Kuzey Eray HASEKİZ 11 Enka Spor Kulübü 1:05.87
25m: 13.37 13.37 50m: 30.21 16.84 75m: 49.90 19.69 100m: 1:05.87 15.97

23. Cem Eren SELMANPAKOĞLU 11 Vamos Spor Kulübü 1:06.01
25m: 14.19 14.19 50m: 31.66 17.47 75m: 50.13 18.47 100m: 1:06.01 15.88

24. Rüzgar YARIŞ 11 Bodrum Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:06.08
25m: 13.85 13.85 50m: 29.98 16.13 75m: 50.37 20.39 100m: 1:06.08 15.71

25. Uras ÇETİN 11 Enka Spor Kulübü 1:06.14
25m: 13.86 13.86 50m: 30.90 17.04 75m: 49.81 18.91 100m: 1:06.14 16.33

26. Can ÇEVİKOĞLU 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:06.27
25m: 14.06 14.06 50m: 31.92 17.86 75m: 50.78 18.86 100m: 1:06.27 15.49

27. Furkan EKİCİ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.68
25m: 14.18 14.18 50m: 31.89 17.71 75m: 51.01 19.12 100m: 1:06.68 15.67
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28. Orhan Batur GÜR 11 Bodrum Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:06.77
25m: 13.20 13.20 50m: 31.34 18.14 75m: 50.58 19.24 100m: 1:06.77 16.19

29. Robın Deniz ERDEM 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.36
25m: 13.51 13.51 50m: 31.99 18.48 75m: 51.41 19.42 100m: 1:07.36 15.95

30. Çınar ALİKAN 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:07.42
25m: 13.99 13.99 50m: 32.03 18.04 75m: 51.83 19.80 100m: 1:07.42 15.59

31. Rüzgar ACAR 11 Ferdi 1:07.97
25m: 13.78 13.78 50m: 30.30 16.52 75m: 51.29 20.99 100m: 1:07.97 16.68

32. Can ERCAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.01
25m: 13.72 13.72 50m: 32.53 18.81 75m: 52.41 19.88 100m: 1:08.01 15.60

15 yaş

1. Eymen Batu IBOLAR 10 Galatasaray Spor Kulübü 58.85 B
25m: 11.86 11.86 50m: 27.08 15.22 75m: 44.89 17.81 100m: 58.85 13.96

2. Miraç Hüseyin YILDIZ 10 Enka Spor Kulübü 58.89 C
25m: 12.22 12.22 50m: 27.25 15.03 75m: 44.73 17.48 100m: 58.89 14.16

3. Çağdaş ÇOLAKOĞULLARI 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 59.01 C
25m: 11.88 11.88 50m: 27.00 15.12 75m: 44.27 17.27 100m: 59.01 14.74

4. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Galatasaray Spor Kulübü 59.23 C
25m: 11.85 11.85 50m: 26.91 15.06 75m: 44.83 17.92 100m: 59.23 14.40

5. Anthony Can AYDIN 10 Galatasaray Spor Kulübü 59.43 C
25m: 12.31 12.31 50m: 28.28 15.97 75m: 44.53 16.25 100m: 59.43 14.90

6. Mert YILDIZ 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 59.91
25m: 12.22 12.22 50m: 27.30 15.08 75m: 45.23 17.93 100m: 59.91 14.68

7. Poyraz ARABACI 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:00.11
25m: 11.73 11.73 50m: 26.71 14.98 75m: 45.91 19.20 100m: 1:00.11 14.20

8. Ahmet KOŞUM 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:00.50
25m: 12.26 12.26 50m: 28.71 16.45 75m: 45.86 17.15 100m: 1:00.50 14.64

9. Deniz Kaan ERYOL 10 Enka Spor Kulübü 1:00.66
25m: 12.79 12.79 50m: 27.44 14.65 75m: 45.71 18.27 100m: 1:00.66 14.95

10. Doruk Utkan ŞAHİN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.95
25m: 12.39 12.39 50m: 28.00 15.61 75m: 45.90 17.90 100m: 1:00.95 15.05

11. Derin AYHAN 10 Enka Spor Kulübü 1:01.02
25m: 12.48 12.48 50m: 28.43 15.95 75m: 46.39 17.96 100m: 1:01.02 14.63

12. Civan VURAL 10 Enka Spor Kulübü 1:01.40
25m: 12.92 12.92 50m: 28.33 15.41 75m: 46.42 18.09 100m: 1:01.40 14.98

13. Hüseyin Arkın GEYLAN 10 Enka Spor Kulübü 1:02.01
25m: 13.35 13.35 50m: 28.98 15.63 75m: 46.98 18.00 100m: 1:02.01 15.03

14. Ahmet Alperen KIZIL 10 Enka Spor Kulübü 1:02.72
25m: 12.38 12.38 50m: 29.31 16.93 75m: 47.31 18.00 100m: 1:02.72 15.41

15. ılgaz ARSLAN 10 Enka Spor Kulübü 1:02.79
25m: 13.03 13.03 50m: 30.73 17.70 75m: 48.13 17.40 100m: 1:02.79 14.66

16. Alp SAYGIN 10 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü1:03.26
25m: 13.04 13.04 50m: 30.16 17.12 75m: 47.88 17.72 100m: 1:03.26 15.38

17. Can Arda BİLER 10 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 1:03.53
25m: 12.45 12.45 50m: 29.29 16.84 75m: 48.14 18.85 100m: 1:03.53 15.39
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1. Eymen Batu IBOLAR 10 Galatasaray Spor Kulübü 58.85 B
25m: 11.86 11.86 50m: 27.08 15.22 75m: 44.89 17.81 100m: 58.85 13.96

2. Emir Bartu ÖZCAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 58.88 B
25m: 12.38 12.38 50m: 27.55 15.17 75m: 44.62 17.07 100m: 58.88 14.26

3. Miraç Hüseyin YILDIZ 10 Enka Spor Kulübü 58.89 C
25m: 12.22 12.22 50m: 27.25 15.03 75m: 44.73 17.48 100m: 58.89 14.16

4. Çağdaş ÇOLAKOĞULLARI 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 59.01 C
25m: 11.88 11.88 50m: 27.00 15.12 75m: 44.27 17.27 100m: 59.01 14.74

5. Ahmet Gökhan GÜRLER 10 Galatasaray Spor Kulübü 59.23 C
25m: 11.85 11.85 50m: 26.91 15.06 75m: 44.83 17.92 100m: 59.23 14.40

6. Anthony Can AYDIN 10 Galatasaray Spor Kulübü 59.43 C
25m: 12.31 12.31 50m: 28.28 15.97 75m: 44.53 16.25 100m: 59.43 14.90

7. Eymen Batu ÖZCAN 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 59.45 C
25m: 12.17 12.17 50m: 27.04 14.87 75m: 44.85 17.81 100m: 59.45 14.60

8. Tunç UÇAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 59.53 ?
25m: 12.51 12.51 50m: 27.55 15.04 75m: 45.19 17.64 100m: 59.53 14.34

9. Mert YILDIZ 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 59.91
25m: 12.22 12.22 50m: 27.30 15.08 75m: 45.23 17.93 100m: 59.91 14.68

10. Eymen Utku ÇAVDAR 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.09
25m: 12.26 12.26 50m: 27.62 15.36 75m: 45.30 17.68 100m: 1:00.09 14.79

11. Poyraz ARABACI 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:00.11
25m: 11.73 11.73 50m: 26.71 14.98 75m: 45.91 19.20 100m: 1:00.11 14.20

12. Ahmet KOŞUM 10 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:00.50
25m: 12.26 12.26 50m: 28.71 16.45 75m: 45.86 17.15 100m: 1:00.50 14.64

13. Deniz Kaan ERYOL 10 Enka Spor Kulübü 1:00.66
25m: 12.79 12.79 50m: 27.44 14.65 75m: 45.71 18.27 100m: 1:00.66 14.95

14. Doruk Utkan ŞAHİN 10 Galatasaray Spor Kulübü 1:00.95
25m: 12.39 12.39 50m: 28.00 15.61 75m: 45.90 17.90 100m: 1:00.95 15.05

15. Derin AYHAN 10 Enka Spor Kulübü 1:01.02
25m: 12.48 12.48 50m: 28.43 15.95 75m: 46.39 17.96 100m: 1:01.02 14.63

16. Rüzgar APAYDIN 11 Enka Spor Kulübü 1:01.14
25m: 12.43 12.43 50m: 28.60 16.17 75m: 46.39 17.79 100m: 1:01.14 14.75

17. Kuzey SET 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:01.32
25m: 13.06 13.06 50m: 28.95 15.89 75m: 46.62 17.67 100m: 1:01.32 14.70

18. Civan VURAL 10 Enka Spor Kulübü 1:01.40
25m: 12.92 12.92 50m: 28.33 15.41 75m: 46.42 18.09 100m: 1:01.40 14.98

19. Atlas ORAL 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:01.73
25m: 12.75 12.75 50m: 29.17 16.42 75m: 46.35 17.18 100m: 1:01.73 15.38

20. Kerem BAŞİN 11 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 1:01.84
25m: 12.29 12.29 50m: 28.96 16.67 75m: 46.86 17.90 100m: 1:01.84 14.98

21. Hüseyin Arkın GEYLAN 10 Enka Spor Kulübü 1:02.01
25m: 13.35 13.35 50m: 28.98 15.63 75m: 46.98 18.00 100m: 1:02.01 15.03

22. Pars IKİKARDAŞLAR 12 Rota Koleji Spor Kulübü 1:02.03
25m: 13.07 13.07 50m: 29.30 16.23 75m: 47.13 17.83 100m: 1:02.03 14.90

23. Abdurrahman Oğuz KUDAY 11 Enka Spor Kulübü 1:02.05
25m: 12.85 12.85 50m: 29.92 17.07 75m: 47.24 17.32 100m: 1:02.05 14.81

24. Ali Eren ŞAHİN 11 Giresun Yıldızlar Takımı Spor Kulübü 1:02.23
25m: 12.74 12.74 50m: 28.63 15.89 75m: 47.96 19.33 100m: 1:02.23 14.27
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25. Ömer BOYAR 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:02.26
25m: 12.71 12.71 50m: 29.20 16.49 75m: 47.44 18.24 100m: 1:02.26 14.82

26. Uras KAHRAMAN 11 Enka Spor Kulübü 1:02.40
25m: 12.96 12.96 50m: 28.61 15.65 75m: 47.26 18.65 100m: 1:02.40 15.14

27. Erol Kaan ÖZCAN 11 Enka Spor Kulübü 1:02.71
25m: 12.65 12.65 50m: 29.40 16.75 75m: 47.57 18.17 100m: 1:02.71 15.14

Ahmet Eymen ERBAŞ 12 Istanbul Su Sporları Spor Kulübü 1:02.71
25m: 13.06 13.06 50m: 29.28 16.22 75m: 47.85 18.57 100m: 1:02.71 14.86

29. Ahmet Alperen KIZIL 10 Enka Spor Kulübü 1:02.72
25m: 12.38 12.38 50m: 29.31 16.93 75m: 47.31 18.00 100m: 1:02.72 15.41

30. ılgaz ARSLAN 10 Enka Spor Kulübü 1:02.79
25m: 13.03 13.03 50m: 30.73 17.70 75m: 48.13 17.40 100m: 1:02.79 14.66

31. Alp SAYGIN 10 Feyziye Mektepleri Vakfı ışık Okulları Spor Kulübü1:03.26
25m: 13.04 13.04 50m: 30.16 17.12 75m: 47.88 17.72 100m: 1:03.26 15.38

32. Can Arda BİLER 10 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 1:03.53
25m: 12.45 12.45 50m: 29.29 16.84 75m: 48.14 18.85 100m: 1:03.53 15.39

33. Demir GELEN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:03.75
25m: 13.28 13.28 50m: 28.81 15.53 75m: 48.38 19.57 100m: 1:03.75 15.37

34. Deniz PARMAKSIZ 11 Orta Doğu Teknik Üniversitesi Spor Kulübü1:03.78
25m: 13.19 13.19 50m: 28.87 15.68 75m: 48.32 19.45 100m: 1:03.78 15.46

35. Yusuf Tuğra ÖZEN 12 Galatasaray Spor Kulübü 1:04.01
25m: 13.05 13.05 50m: 30.77 17.72 75m: 48.47 17.70 100m: 1:04.01 15.54

36. Mehmet Yağız BALABAN 11 Göztepe Spor Kulübü 1:04.05
25m: 13.28 13.28 50m: 30.52 17.24 75m: 48.88 18.36 100m: 1:04.05 15.17

37. Hakan Özgür BİLGİ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:04.82
25m: 13.51 13.51 50m: 29.33 15.82 75m: 49.30 19.97 100m: 1:04.82 15.52

38. Ömer KURTER 12 Olimpik Performans Spor Kulübü 1:04.98
25m: 13.42 13.42 50m: 29.97 16.55 75m: 49.42 19.45 100m: 1:04.98 15.56

39. Yetkin Eray BİNGÜL 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:05.15
25m: 13.70 13.70 50m: 31.23 17.53 75m: 49.87 18.64 100m: 1:05.15 15.28

40. Güney OKAL 12 Teyik Spor Kulübü 1:05.26
25m: 13.53 13.53 50m: 30.60 17.07 75m: 50.05 19.45 100m: 1:05.26 15.21

41. Egemen AYBEY 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:05.27
25m: 13.39 13.39 50m: 29.84 16.45 75m: 49.68 19.84 100m: 1:05.27 15.59

42. Kadir YAYLA 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:05.31
25m: 13.87 13.87 50m: 32.49 18.62 75m: 50.11 17.62 100m: 1:05.31 15.20

43. Emir KIRER 11 Göztepe Spor Kulübü 1:05.36
25m: 13.28 13.28 50m: 29.52 16.24 75m: 49.57 20.05 100m: 1:05.36 15.79

44. Tuğrul ÖZBAY 11 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:05.66
25m: 13.91 13.91 50m: 31.10 17.19 75m: 49.60 18.50 100m: 1:05.66 16.06

45. Emir Yasin DURAK 11 Kastamonu ılgaz Yüzme Spor Kulübü 1:05.83
25m: 13.76 13.76 50m: 29.56 15.80 75m: 49.82 20.26 100m: 1:05.83 16.01

46. Kuzey Eray HASEKİZ 11 Enka Spor Kulübü 1:05.87
25m: 13.37 13.37 50m: 30.21 16.84 75m: 49.90 19.69 100m: 1:05.87 15.97

47. Tuna Özcan KUBAT 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:05.99
25m: 13.73 13.73 50m: 30.83 17.10 75m: 50.38 19.55 100m: 1:05.99 15.61

48. Cem Eren SELMANPAKOĞLU 11 Vamos Spor Kulübü 1:06.01
25m: 14.19 14.19 50m: 31.66 17.47 75m: 50.13 18.47 100m: 1:06.01 15.88
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49. Rüzgar YARIŞ 11 Bodrum Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:06.08
25m: 13.85 13.85 50m: 29.98 16.13 75m: 50.37 20.39 100m: 1:06.08 15.71

50. Uras ÇETİN 11 Enka Spor Kulübü 1:06.14
25m: 13.86 13.86 50m: 30.90 17.04 75m: 49.81 18.91 100m: 1:06.14 16.33

Uras IYİKOL 12 Karşıyaka Belediyesi Spor Kulübü 1:06.14
25m: 13.43 13.43 50m: 30.34 16.91 75m: 49.86 19.52 100m: 1:06.14 16.28

52. Kadir Eymen AKSU 12 Bursa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü1:06.19
25m: 13.69 13.69 50m: 31.39 17.70 75m: 50.22 18.83 100m: 1:06.19 15.97

53. Musab Yağız MET 12 Uludağ Oksijen Spor Kulübü 1:06.20
25m: 13.29 13.29 50m: 29.78 16.49 75m: 50.19 20.41 100m: 1:06.20 16.01

54. Can ÇEVİKOĞLU 11 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 1:06.27
25m: 14.06 14.06 50m: 31.92 17.86 75m: 50.78 18.86 100m: 1:06.27 15.49

55. Kuzey ŞENTÜRK 12 Olimpik Performans Spor Kulübü 1:06.33
25m: 14.11 14.11 50m: 31.46 17.35 75m: 50.43 18.97 100m: 1:06.33 15.90

56. Mustafa Demir AY 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.52
25m: 14.01 14.01 50m: 31.70 17.69 75m: 50.79 19.09 100m: 1:06.52 15.73

57. Furkan EKİCİ 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:06.68
25m: 14.18 14.18 50m: 31.89 17.71 75m: 51.01 19.12 100m: 1:06.68 15.67

58. Toprak UYSAL 12 Eskişehir Türktelekom Spor Kulübü 1:06.73
25m: 13.48 13.48 50m: 31.23 17.75 75m: 50.86 19.63 100m: 1:06.73 15.87

59. Orhan Batur GÜR 11 Bodrum Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:06.77
25m: 13.20 13.20 50m: 31.34 18.14 75m: 50.58 19.24 100m: 1:06.77 16.19

60. Gökdeniz Tuna ÖZDEMİR 12 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.01
25m: 13.59 13.59 50m: 31.04 17.45 75m: 51.82 20.78 100m: 1:07.01 15.19

61. Kadir NOKAY 12 Enka Spor Kulübü 1:07.07
25m: 13.35 13.35 50m: 29.73 16.38 75m: 50.63 20.90 100m: 1:07.07 16.44

62. Eymen ERGEZEN 12 Enka Spor Kulübü 1:07.29
25m: 14.22 14.22 50m: 31.87 17.65 75m: 51.38 19.51 100m: 1:07.29 15.91

63. Robın Deniz ERDEM 11 Fenerbahçe Spor Kulübü 1:07.36
25m: 13.51 13.51 50m: 31.99 18.48 75m: 51.41 19.42 100m: 1:07.36 15.95

64. Çınar ALİKAN 11 Yıldız Su Sporları Spor Kulübü 1:07.42
25m: 13.99 13.99 50m: 32.03 18.04 75m: 51.83 19.80 100m: 1:07.42 15.59

65. Ömer AK 12 Nova Akademi Spor Kulübü 1:07.89
25m: 14.07 14.07 50m: 32.51 18.44 75m: 51.26 18.75 100m: 1:07.89 16.63

66. Rüzgar ACAR 11 Ferdi 1:07.97
25m: 13.78 13.78 50m: 30.30 16.52 75m: 51.29 20.99 100m: 1:07.97 16.68

67. Can ERCAN 11 Galatasaray Spor Kulübü 1:08.01
25m: 13.72 13.72 50m: 32.53 18.81 75m: 52.41 19.88 100m: 1:08.01 15.60

68. Çınar UÇAR 12 Kınalıada Su Sporları Spor Kulübü 1:08.12
25m: 14.37 14.37 50m: 31.41 17.04 75m: 52.38 20.97 100m: 1:08.12 15.74

69. Musa Emir TÜRKOĞLU 12 Kırklareli Gençlik Spor Kulübü 1:08.14
25m: 13.89 13.89 50m: 30.68 16.79 75m: 51.42 20.74 100m: 1:08.14 16.72

70. Aras IPEK 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:08.44
25m: 14.67 14.67 50m: 32.72 18.05 75m: 52.28 19.56 100m: 1:08.44 16.16

71. Kaan SÖNMEZ 12 Samsun Su Sporları Spor Kulübü 1:08.48
25m: 14.30 14.30 50m: 32.02 17.72 75m: 52.15 20.13 100m: 1:08.48 16.33

72. Çağan ÇOLAKOĞULLARI 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:08.99
25m: 13.99 13.99 50m: 31.17 17.18 75m: 52.60 21.43 100m: 1:08.99 16.39
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73. Ediz ÖZGÜR 12 Avrupa Yüzme Ihtisas Spor Kulübü 1:09.30
25m: 14.03 14.03 50m: 32.02 17.99 75m: 52.68 20.66 100m: 1:09.30 16.62

74. Ertürk ACAR 12 Rota Koleji Spor Kulübü 1:09.58
25m: 13.95 13.95 50m: 31.46 17.51 75m: 53.14 21.68 100m: 1:09.58 16.44

75. Mehmet Tunç ARPASLAN 12 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 1:10.18
25m: 14.10 14.10 50m: 31.59 17.49 75m: 53.05 21.46 100m: 1:10.18 17.13

76. Göktuğ Kayra DEMİRCİ 12 Enka Spor Kulübü 1:10.23
25m: 15.05 15.05 50m: 34.34 19.29 75m: 53.85 19.51 100m: 1:10.23 16.38

77. Emir AYBEY 12 Nilüfer Belediye Spor Kulübü 1:10.31
25m: 13.95 13.95 50m: 32.66 18.71 75m: 53.39 20.73 100m: 1:10.31 16.92

78. Cafer Ege DAĞ 12 Eskişehir Su Sporları Spor Kulübü 1:10.57
25m: 14.49 14.49 50m: 32.99 18.50 75m: 53.94 20.95 100m: 1:10.57 16.63

79. Deniz Onat AYHAN 12 Mersin Üniversitesi Spor Kulübü 1:11.60
25m: 15.51 15.51 50m: 33.66 18.15 75m: 55.02 21.36 100m: 1:11.60 16.58

80. Rüzgar UYANIK 12 Eskişehir Büyükşehir Spor Kulübü 1:11.84
25m: 13.58 13.58 50m: 33.00 19.42 75m: 55.00 22.00 100m: 1:11.84 16.84

81. Eymen AKAR 12 Vamos Spor Kulübü 1:12.47
25m: 15.35 15.35 50m: 35.51 20.16 75m: 55.23 19.72 100m: 1:12.47 17.24

82. Alaz SOYER 12 Enka Spor Kulübü 1:12.86
25m: 14.72 14.72 50m: 33.55 18.83 75m: 55.89 22.34 100m: 1:12.86 16.97

83. Yaman YILMAZ 12 Adalar Su Sporları Spor Kulübü 1:12.93
25m: 15.07 15.07 50m: 32.39 17.32 75m: 55.71 23.32 100m: 1:12.93 17.22

84. Derem ULUERLİ 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:14.22
25m: 16.23 16.23 50m: 34.73 18.50 75m: 57.26 22.53 100m: 1:14.22 16.96

85. Direnç EĞİTMEN 12 Kuzey Kıbrıs Yüzme 1:22.19
25m: 16.66 16.66 50m: 36.85 20.19 75m: 1:03.75 26.90 100m: 1:22.19 18.44

disk. Poyraz DAĞLI 12 Aykon Spor Kulübü
SW 4.4 - Yüzücü çıkış sinyalinden önce hareketsizliğini bozduğundan (veya çıkış yaptığından) DQ
(Zaman: )

25m: 13.45 13.45 50m: 31.28 17.83 75m: 50.20 18.92


